平成 24年 5月 14日
 各 位

       会社名  サンコール株式会社

       代表者名 代表取締役社長  吉田 茂次
            （コード番号：5985 大証第１部）

       問合せ先 業務・管理部門長 和田 英夫
       電話番号 （075）881-5280

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24年 5月 14日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動
することについて内定いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本件は平成 24年 6月 26日開催予定の定時株主総会とその後に開催される取締役
会を経て正式に決定される予定です。

記

１ 異動の理由
 現在代表取締役副社長である木田慶一が取締役を退任することになったので、新任の
代表取締役を選任するもの

２ 新・旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 旧役職

   き  だ  けい いち
   木 田  慶 一

（退任）

※退任後は、当社理事に就任
 予定です。

代表取締役副社長
常務執行役員
精密機能材料部門長

  おか べ  きよ ふみ
   岡 部  清 文

代表取締役専務
常務執行役員
精密機能加工Ⅰ部門長

常務取締役
常務執行役員
精密機能加工Ⅰ部門長

３ 新任代表取締役の氏名，生年月日，略歴，所有株式数
  氏  名 ： 岡部 清文（おかべ きよふみ）
  生年月日 ： 昭和２８年１１月１日生
  略  歴 ：
  昭和４７年 ４月 当社入社
  平成１１年 ４月 当社ＳＭＰ部品事業部 生産部長
  平成１６年 ４月 当社執行役員 業務・管理部門長
  平成１８年 ４月 当社常務執行役員 業務・管理部門長
  平成２０年 ４月 当社常務執行役員 精密機能加工部門長
  平成２０年 ６月 当社取締役 常務執行役員 精密機能加工部門長
  平成２２年 ６月 当社常務取締役 常務執行役員 精密機能加工部門長
     （現在に至る）

  所有株式数： ３６，４４５株

４ 就任予定日
  平成２４年６月２６日

以上